
Posudek oponenta bakalářské práce

Autor (jméno, příjmení): Michaela Feiklová
Název bakalářské práce: Analýza mikroprostředí firmy
Studijní obor: Obchodní podnikání
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, Katedra obchodu a cestovního ruchu
Oponent bakalářské práce: Ing. Jaroslav Kopp
Obor profesního působení: ředitel analyzované firmy

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 75 %
2. Logická struktura práce: 100 %
3. Naplnění cíle práce: 100 %
4. Metodologický postup: 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 75 %
6. Praktický přínos práce: 75 %
7. Práce s literaturou: 100 %
8. Formální stránka: 100 %

Závěr

Výsledek: 91.25 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Zpracování v pořádku. Na bakalářskou práci poměrně široký rozsah.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
1. Navrhujete, aby se firma více prezentovala na veřejnosti. Máte nějaká konkrétní doporučení? Proč
je podle Vás tato prezentace pro firmu důležitá?  2. Která z pěti konkurenčních sil působících v
odvětví podle Vás působí na podnik nejvíce a proč?   3. Z čeho jste vycházela při vytipování
potencionálních dodavatelů?

Datum: 06. 05. 2013                                                                    Podpis oponenta bakalářské práce:


